

## 種目別競技結果

競技No. 1 男子 D:中学生 4×100m メドレーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			資格級
					50m	100m		
1	1/3	姫路灘	中学				<b>4:47.59</b>	8級
		土井 琢矢	中3	( 0.74)	31.80	1:04.95	1:04.95	
		喜田 藍琉	中1	(-----)	40.97	1:27.44	2:32.39	
		久保 碧蝶	中3	(-----)	32.73	1:11.43	3:43.82	
		船越 蒼巧	中2	(-----)	29.77	1:03.77	4:47.59	
2	1/5	飾磨西	中学				<b>4:50.55</b>	7級
		林 誠史郎	中3	( 0.58)	31.73	1:07.08	1:07.08	
		有田 宗史	中2	(-----)	37.29	1:19.78	2:26.86	
		桑田 二葉	中2	(-----)	33.85	1:15.06	3:41.92	
		早柏 勇輝	中2	(-----)	32.72	1:08.63	4:50.55	
3	1/6	安室A	中学				<b>5:10.45</b>	3級
		岡 翔太	中2	( 0.62)	36.91	1:18.65	1:18.65	
		首藤 功樹	中1	(-----)	39.31	1:23.25	2:41.90	
		柏木 信慶	中1	(-----)	39.30	1:23.13	4:05.03	
		塩田 潤	中2	(-----)	29.46	1:05.42	5:10.45	
4	1/2	飾磨東	中学				<b>5:18.83</b>	4級
		岡本 杏理	中3	( 0.74)	34.97	1:12.99	1:12.99	
		寺谷 希逢	中3	(-----)	40.12	1:25.46	2:38.45	
		村田有希真	中3	(-----)	35.65	1:17.86	3:56.31	
		児島 涼介	中2	(-----)	39.14	1:22.52	5:18.83	
	1/7	安室B	中学					失格 2
		岡田 友樹	中1	( 0.57)	40.56	1:24.75	1:24.75	
		平田 晴輝	中3	(-----)				
		本島 康太	中2	(-----)				
		西牧 優斗	中2	(-----)				